
Przerwy w dostawie energii elektrycznej 
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok Rejon Energetyczny Białystok 
Teren informuje, że z powodu prac eksploatacyjno-remontowych na 
urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa w 
dostawie energii elektrycznej. 
W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej mogą wystąpić również 
kilkuminutowe zaniki napięcia dla sąsiednich miejscowości/ulic. 
 
Planowane przerwy w dostawie energii elektrycznej na terenie gminy Dąbrowa Białostocka 
w dniach 16.10.2017 r. – 22.10.2017 r. 

Data 

rozpoczęcia 

Data 

zakończenia 

Czas 

przerwy 

  

Miejscowości Nr stacji 

2017-10-17 

08:00 

2017-10-17 

15:00 

7 Jałówka 

od nr 7-24, dla pozostałych 

odbiorców w miejscowości 

Jałówka wystąpią 

kilkuminutowe zaniki napięcia 

Nowinka 

07-: 98, 185, 212, 

213, 505, 514, 

515, 516, 842, 

844, 854, 871, 

2017-10-18 

08:00 

2017-10-18 

14:30 

6 Grzebienie 

85, 88, 89, 90, 91, 92, 93 

07-389 

2017-10-19 

08:00 

2017-10-19 

14:30 

6 Wroczyńszczyzna 

10 

07-593 

2017-10-19 

08:00 

2017-10-19 

14:30 

6 Krugło 

36 

07-548 

  

Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z informacjami o 
wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej www.pgedystrybucja.pl 

Informacji udziela też: 

Posterunek Energetyczny obsługujący dany obszar (w dni robocze w godz.: 7:00 – 15:00) 

PE Dąbrowa Białostocka          85 712 10 40 

Infolinia Rejon Energetyczny Białystok Teren 85 676 66 00(całodobowo) 

Infolinia Centrum Dyspozytorskie Białystok Teren  991 (całodobowo).              

Załączniki 

1. Powiadomienie PGE 

 

http://www.pgedystrybucja.pl/
http://www.lapy.pl/plik.php?id=775

